ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2014 г. № 1109

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 июля 2014 г. № 729

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзац восьмой подпункта "в" пункта 2 изменений, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа
2012 г. № 851, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2014 г. № 729 "О внесении изменений
в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа
2012 г. № 851" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014,
№ 32, ст. 4502), после слов "о введении" дополнить словами "в действие
(прекращении действия)".

Д.Медведев

рыночная стоимость недвижимости

3/1

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294811/4294811649.htm